
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 
Сертификат: 039946799BES18C8AC89CE6AE2C45683 
Владелец: Панферова Татьяна Александровна 
Действителен с 14.04.2023 по 14.07.2024 

      

МО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ЛАНГЕПАС 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

 

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4» 
 

628672 Ханты-мансийский автономный округ-Югра 

Тюменской области, г.Лангепас, ул. Мира, 28 

Тел/факс 8(34669) 2-04-32  

Электронный адрес: mou4sosch@yandex.ru 

Сайт:  https://langschool4.gosuslugi.ru/ 

 

 

 

 

 

 

 

П Р И К А З 
 

от «01» марта 2024 г. № 47/1.о 

 

Об утверждении Положения о конфликте интересов в ЛГ МАОУ «СОШ №4» 

В соответствии с ч.2 Федерального закона от 22.12.2008 г.№273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях обеспечения соблюдения антикоррупционного 

законодательства, а также в рамках осуществления антикоррпуционного просвещения 

приказываю: 

1. утвердить Положение о конфликте интересов в ЛГ МАОУ «СОШ №4»; 

- председателю антикоррупционной комиссии Панчик Л.А.: 

2. провести беседу со служащими и работниками школы с целью доведения 

соответствующей информации до их сведения; 

3. повысить бдительность, обеспечить контроль за применением предусмотренных мер 

юридической ответственности за непринятие мер по недопущению возникновения 

ситуации, при которой возник либо может возникнуть конфликт интересов; 

4. ознакомить с приказом и Положением работников школы под роспись; 

5. организовать работу по размещению на официальном сайте общеобразовательного 

учреждения настоящего приказа. 

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                       Т.А.Панферова 

 

 

Исполнитель: 

Панчик Л.А. 
 

 

 

 

 

 

 

https://langschool4.gosuslugi.ru/

	П Р И К А З

